
 

 

 
 
  
CAMPEONATO HERITAGE WORLD CUP 2024. 

FECHA Y CAMPO Exe las Margas 
01/06/2024 

MODALIDAD INDIVIDUAL STABLEFORD 

CATEGORIAS 2 CATEGORIAS (0-14.9)(15 EN ADELANTE) 

Nº DE PARTICIPANTES 29 

PREMIOS 1ª Categoría (0-14.9) 
 
 LUIS ANTUÑANO EGUILIOR, 
 
 
2ª Categoría (15.0 EN ADELANTE)  
 
 FELIX GASPAR BERNAD 
 
 
Campeón Scratch Gorra BLACK COVER 
 
 
GARCIA DE YZAGUIRRE,ALBERTO 
 
Campeona Hándicap Damas JSSWING LINE 
 
RADHIA ALOUI 
 
Mejor Senior Botella Vino 
 
MANOLO BERDIEL 
 
 
BOLA MÁS CERCANA BRK HOYO nº  
LUCIA GALINDO 
   
 
BOLA MÁS CERCANA CUBICAL HOYO nº 
 
 
 
BOLAS MÁS CERCANA MAHOU HOYO nº 
 
 
 
BOLA MÁS CERCANA MUGA HOYO nº 
CRISTINA MORETA  
 
 
 

 



MARGAS GOLF (0110) Fecha Listado: 03/06/2024
Hora Listado: 11:49:22

HERITAGE WORLD CUP
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Las Margas) FECHA: 01/06/2024  CODIGO: 011024574

HCP HERITAGE 1ª CAT (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ANTUÑANO EGUILIOR,LUIS SAN SEBASTIAN 3,9 M M 1 2 35 35
2 GARCIA DE YZAGUIRRE,ALBERTO IDP BA ZARAGOZA 8,1 M M 2 7 33 33

CABELLO BARRANCO, RICARDO MARGAS GOLF 13,6 M M 3 13 33 33
ALOUI , RADHIA CALATAYUD GOLF 13,4 M F 3 16 33 33

5 ESCUER MUR, LUIS MARGAS GOLF 13,9 M M 3 13 30 30
6 MOUNAIX FREDERIC GOLF 4,7 M M 2 3 29 29

BERDIEL BITRIAN, MANUEL GOLF DE GUARA 10,5 M M 2 9 29 29
8 PALUZIE AVILA, XAVIER FEDERACIÓN CATA 13,3 M M 3 12 28 28



MARGAS GOLF (0110) Fecha Listado: 03/06/2024
Hora Listado: 11:58:42

HERITAGE WORLD CUP
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Las Margas) FECHA: 01/06/2024  CODIGO: 011024574

HCP HERITAGE 2ª CAT (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GASPAR BERNAD, FELIX FEDERACION ARAG 29,6 M M 5 30 45 45
2 FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS IDP BA ZARAGOZA 19,3 M M 4 19 38 38
3 HERRERO ALCORTA, JESUS FEDERACIÓN CATA 28,2 M M 5 29 36 36
4 GALINDO ACIN, LUCIA IDP BA ZARAGOZA 19,5 M F 4 23 35 35

BESCOS SANZ, TERESA MARGAS GOLF 25,9 M F 4 31 35 35
6 MORETA GALHARDO, CRISTINA ARCOSUR 36,2 M F 6 42 33 33
7 MARCUELLO LAFONTANA, ENRIQU MARGAS GOLF 18,6 M M 4 18 32 32

AMELLA FERRER, MARIA LOURDE MARGAS GOLF 18,4 M F 3 22 32 32
MOSTARDA, PIERRE FEDERACIÓN CATA 22,6 M M 4 23 32 32

10 LOZANO RENIEBLAS, NATIVIDAD LOS LAGOS 26,5 M F 5 31 29 29
11 AGUIRRE RODRIGUEZ, JAVIER MARGAS GOLF 19,0 M M 4 19 28 28

ROYO FLECHA, MANUEL ARCOSUR 27,3 M M 5 28 28 28
13 JIMENO ARANDA, ANGEL IDP BA ZARAGOZA 25,5 M M 4 26 27 27

MIRANDA MONTERO, LETICIA SAN SEBASTIAN 24,2 M F 4 29 27 27
15 COSIALLS GUTIERREZ, JAIME MARGAS GOLF 36,0 M M 5 37 26 26

GRATEREAUX CEPEDA, CARMEN E MARGAS GOLF 36,0 M F 5 42 26 26
17 ECHEVARRIA GRASSA, MANUEL MARGAS GOLF 24,7 M M 4 25 24 24

OH WON, MARIA MARGAS GOLF 26,5 M F 5 31 24 24
19 LOPEZ PIQUERO, JOSE GOLF DE GUARA 19,0 M M 4 19 23 23

ARTAZA PINEDA, IÑIGO FEDERACIÓN VASC 25,8 M M 4 26 23 23
21 GONZALEZ ALONSO, MIGUEL ANG MARGAS GOLF 21,9 M M 4 22 22 22



MARGAS GOLF (0110) Fecha Listado: 03/06/2024
Hora Listado: 12:00:41

HERITAGE WORLD CUP
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Las Margas) FECHA: 01/06/2024  CODIGO: 011024574

SCRATCH INDISTINTO HERITAGE (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ANTUÑANO EGUILIOR,LUIS SAN SEBASTIAN 3,9 M M 1 2 33 33
2 GARCIA DE YZAGUIRRE,ALBERTO IDP BA ZARAGOZA 8,1 M M 2 7 26 26

MOUNAIX FREDERIC GOLF 4,7 M M 2 3 26 26
4 CABELLO BARRANCO, RICARDO MARGAS GOLF 13,6 M M 3 13 21 21

BERDIEL BITRIAN, MANUEL GOLF DE GUARA 10,5 M M 2 9 21 21
6 FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS IDP BA ZARAGOZA 19,3 M M 4 19 20 20

ESCUER MUR, LUIS MARGAS GOLF 13,9 M M 3 13 20 20
PALUZIE AVILA, XAVIER FEDERACIÓN CATA 13,3 M M 3 12 20 20

9 GASPAR BERNAD, FELIX FEDERACION ARAG 29,6 M M 5 30 18 18
10 MARCUELLO LAFONTANA, ENRIQU MARGAS GOLF 18,6 M M 4 18 17 17

ALOUI , RADHIA CALATAYUD GOLF 13,4 M F 3 16 17 17
12 AMELLA FERRER, MARIA LOURDE MARGAS GOLF 18,4 M F 3 22 14 14
13 HERRERO ALCORTA, JESUS FEDERACIÓN CATA 28,2 M M 5 29 13 13

GALINDO ACIN, LUCIA IDP BA ZARAGOZA 19,5 M F 4 23 13 13
AGUIRRE RODRIGUEZ, JAVIER MARGAS GOLF 19,0 M M 4 19 13 13

16 MOSTARDA, PIERRE FEDERACIÓN CATA 22,6 M M 4 23 12 12
17 BESCOS SANZ, TERESA MARGAS GOLF 25,9 M F 4 31 10 10

JIMENO ARANDA, ANGEL IDP BA ZARAGOZA 25,5 M M 4 26 10 10
19 ROYO FLECHA, MANUEL ARCOSUR 27,3 M M 5 28 9 9
20 MIRANDA MONTERO, LETICIA SAN SEBASTIAN 24,2 M F 4 29 8 8

ARTAZA PINEDA, IÑIGO FEDERACIÓN VASC 25,8 M M 4 26 8 8
GONZALEZ ALONSO, MIGUEL ANG MARGAS GOLF 21,9 M M 4 22 8 8
LOPEZ PIQUERO, JOSE GOLF DE GUARA 19,0 M M 4 19 8 8

24 LOZANO RENIEBLAS, NATIVIDAD LOS LAGOS 26,5 M F 5 31 6 6
OH WON, MARIA MARGAS GOLF 26,5 M F 5 31 6 6

26 COSIALLS GUTIERREZ, JAIME MARGAS GOLF 36,0 M M 5 37 5 5
27 MORETA GALHARDO, CRISTINA ARCOSUR 36,2 M F 6 42 4 4

ECHEVARRIA GRASSA, MANUEL MARGAS GOLF 24,7 M M 4 25 4 4
29 GRATEREAUX CEPEDA, CARMEN E MARGAS GOLF 36,0 M F 5 42 2 2


